
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vítejte v cíli, 
 
Hru už máte téměř za sebou. Stačí splnit poslední vpravdě královský úkol. Vlastní šifra se nachází na 
beachvolejbalovém hřišti, kde na Vás čeká vladař, který dohlíží na svá sídla. Stojí tam chudák sám, jako 
policajt na křižovatce bez semaforu. K řešení šifry potřebujete hesla všech stanovišť letošní hry. Šifra se 
odehrává v současné Evropě. V minulosti by nefungovala. Hledejte dvojice, které k sobě patří. Řešením 
je sedmipísmenné heslo, které sdělte organizátorům. Pokud byste si nevěděli rady s řazením písmen, 
platí pořadí dle šifrovací pomůcky, kterou jste dostali na startu. To, co v pomůcce chybí, řaďte na konec. 
Sdělením hesla úspěšně dokončíte hru. 
 
Prosíme na kurt vstupuje bez bot a nevnášejte občerstvení. Neubližujte vladaři ani neničte expozici.  
Děkujeme. 
 
 
 
 
 

šifra č.14, heslo TULIPÁN 


